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2. 
Forpagtningens Tiltrædelse sker den 

3. 
Det paahviler Restauratøren betimeligt at iagttage Næringslovens Forskrifter 

og afholde de deraf flydende Omkostninger. 

4. 
Restauratøren er forpligtet til, hvor Banerne ikke selv levere Buffetskab og Disk, 

at levere disse Inventariegenstande af saadan Art, som af Trafikbestyreren maatte 
forlanges. Den forsvarlige Behandling af det Statsbanerne tilhørende Inventarium, 홢 
over hvilket en Fortegnelse er vedhæftet denne Kontrakt, skal paases af Lejeren, der 
er forpligtet til at erstatte.Genstande, der paa Grund af Overlast ere gjorte ubrugelige, 
i hvilken Henseende Lejeren er underkastet Generaldirektionens Afgørelse. Den al- 
mindelige Vedligeholdelse af de Statsbanerne tilhørende Inventariegenstande paahviler 
derimod Statsbanerne. , 

5 . .  
I Ventesalene maa ikke uden Banernes særlige Tilladelse holdes dækket Bord 

eller serveres med varme Retter. Restauratøren er til enhver Tid pligtig at under- 
kaste sig Statsbanernes Bestemmelser med Hensyn til Tiden for Restaurationens Aab- 
ning og Lukning. 홢 

6 .  ,  
Restauratøren er pligtig til altid at være tilstrækkelig forsynet med Varer af 

bedste Kvalitet og af den Art, som vedkommende Trafikbestyrer paalægger ham. Han 
maa ved Togenes Ankomst og Afgang have de sædvanlige Forfriskninger saaledes be- 
redte, at de rejsende hurtigt kunne blive forsynede, ligesom han paa Trafikbestyrerens 
nærmere Forlangende er forpligtet til at holde Frokostkurve eller Smørrebrødspakker 
til Medtagelse i Togene samt til at lade de almindelige gangbare Forfriskninger fal- 
byde paa Perronerne under Togenes Ophold. For de paa den vedføjede Takst anførte 
Forfriskninger, hvormed han i ethvert Fald skal være forsynet, tør han ikke forlange 
højere Betaling end den der foreskrevne. 

Til Jernbanefunktionærerne samt det i Togene tjenstgørende Post- og Told- 
personale skulle de i ligeledes vedhæftede Takst nærmere bestemte Restaurationsgen- 
stande sælges for den deri fastsatte modererede Pris. 

Serveringen skal være renlig, ordentlig og prompte, og Publikum skal i det 
hele behandles med den størst mulige Forekommenhed og paa bedst mulige Maade. 

7. 홢 
Udførelsen af Serveringen maa kun ske ved ordentlige, høflige og velklædte 

Folk. Restauratøren er forpligtet til at sørge for, at der stedse er tilstrækkeligt Per- 
sonale dertil. 

For saa vidt Restauratøren holder kvindeligt Personale til de rejsendes Be- 
tjening i Restaurationen, skal dette Personale under Funktion- være iført sort Kjole 
med hvidt Smækforklæde. 

8. 
Restauratøren er pligtig til for sit Vedkommende . at opretholde god Orden 

i de Ventesale, han benytter, og paase, at de i saa Henseende givne Regler 홢 herunder 
ogsaa mulige Forbud mod Tobaksrygning ---- efterleves. Restaurationsværelset tør ikke 
benyttes til Gæstebud, noget Slags Spil eller lignende. 

I Tilfælde af betydelige Uordener maa Stationsbestyreren uopholdelig tilkaldes 

9. 
Opvarmning, Belysning og Renholdelse af de Restauratøren til Restaurations- 

eller privat Brug overladte særlige Rum paahvile Restauratøren, der tillige har at 
levere det hertil fornødne Materiale. 


